
ZARZĄDZENIE NR 7/2020 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw oceny ofert na wybór Instytucji Finansowej  

zarządzającej i prowadzącej Pracownicze Plany Kapitałowe  

Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 

kapitałowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1342) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję Komisję do spraw oceny ofert na wybór Instytucji Finansowej zarządzającej i prowadzącej 

Pracownicze Plany Kapitałowe w składzie: 

1. NIEMIRSKI Dominik – Przewodniczący Komisji; 

2. KRZYŻANOWSKI Andrzej – Sekretarz Komisji; 

3. BOMBA Jarosław – Członek Komisji. 

 

§2. Komisja, o której mowa w §1 dokona oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty, w oparciu o kryteria 

określone w zapytaniu ofertowym. 

 

§3. W przypadkach, w których wymagana jest wiedza specjalistyczna dopuszcza się udział w składzie Komisji 

biegłych rzeczoznawców. 

 

§4. Komisja rozwiązuje się po wyłonieniu Instytucji Finansowej zarządzającej i prowadzącej Pracownicze Plany 

Kapitałowe.  

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
BURMISTRZ DRZEWICY 

 

mgr Janusz Reszelewski 


